

Motorsport-Club Knesebeck im ADAC e.V.



Motorsport-Club Knesebeck im ADAC e.V. · 29379 Knesebeck

EINLADUNG

Sehr geehrtes Clubmitglied,

Knesebeck, den 21.02.19

zu unserer am Sonntag, dem

dahin mit freundlichen Grüßen

10. März 2019 um 17.00 Uhr

im Clublokal # Schützenhof #, Lindenstr. 20, 29379 Knesebeck stattfindenden

Mitgliederversammlung laden wir Sie herzlich ein.

Tagesordnung:

1. Eröffnung und Begrüssung	M. Laeseke
2. Bericht des 1. Vorsitzenden	M. Laeseke
3. Verlesen des Protokolls 2018 u. (
4. Bericht des Sportleiters	H. Laeseke
5. Bericht des Verkehrsreferenten	M. Laeseke
6. Bericht über die Touristikaktivitä	
7. Bericht des Schatzmeisters	I. Höppner
8. Feststellung der Stimmliste	N. Dietz
9. Bericht der Kassenprüfer u. Entlastung des Vorstands	
10. Wahlen	
a) 2. Vorsitzender b) Schatzmeis	ter c) Verkehrsreferent
d) 2 Kassenprüfer e) Delegierte für ADAC MV in Celle	
11. Voranschlag für das Geschäftsjah	r 2019 I. Höppner
12. Anträge - Anträge, die auf der Versammlung behandelt werden sollen,	
müssen dem Vorstand 8 Tage	vor der Versammlung schriftlich vorliegen
13. Ehrungen	Sommer Formegen
14. Verschiedenes / Ant	Fragen / Mitteilungen
	5

Im Anschluss an die Versammlung wird den Mitgliedern ein Essen gereicht.

Wir bitten um rege Teilnahme an der Mitgliederversammlung und verbleiben bis

M. Laeseke 1. Vorsitzender

Ihr MSC Knesebeck